
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4264496 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

2 550 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme vám prodej bytu v osobním vlastnictví, který se nachází
na ulici Okružní v Prostějově. Byt o dispozici 2+1 s užitnou plochou
55 m2 je umístěn ve čtvrtém nadzemním podlaží dobře
udržovaného bytového domu bez výtahu. Byt je v původním, avšak
velmi zachovalém stavu, což nabízí skvělou příležitost k realizaci
úprav dle vlastních představ. Pokoje jsou neprůchozí. K bytu náleží
zasklená lodžie, společná komora na patře poskytující dostatek
úložného prostoru a sklepní kóje, nabízející další možnosti
uskladnění.
Lokalita tohoto bytu je výborná. V bezprostřední blízkosti se
nachází veškerá občanská vybavenost. Pro rodiny s dětmi jsou k
dispozici škola, školka a dětská hřiště. Další z hlavních předností
tohoto bytu jsou velmi nízké náklady na bydlení. Vytápění je
centrální plynové. Bytový dům prošel celkovou revitalizací.
Financování je možné zajistit. Kontaktujte pro sjednání prohlídky
makléřku Taťánu Zádrapovou.

ID inzerátu ESO: 4264496
Inzerát vydán: 24.07.2024
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
ID zakázky v RK: 900874072
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 55 m2
Kód zakázky: 874072

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Taťána Zádrapová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


